
S    870/2023/OSM 

 
 

1 

 

DOHODA O UKONČENÍ DOHODY O NAROVNÁNÍ  

Č. S 38/2009/OSOM  
 

   

Městská část Praha 6 

se sídlem:   Československé armády 601/23, 160 52, Praha 6 
IČ:    00063703   
DIČ:    CZ00063703 
bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 
č. účtu:   9021-2000866399/0800 
zastoupená:   Mgr. Jakubem Stárkem, starostou MČ Praha 6 
 
zapsaná v RES vedeném Českým statistickým úřadem 
 
(dále jen ,,Městská část“) 

 
a 
 
Prague British International School, s.r.o. 

se sídlem:   K lesu 558/2, 142 00 Praha 4 - Kamýk 
IČ:    27653048 
DIČ:    CZ27653048 
zastoupena:   a základě plné moci   
       
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, vložka C 121766  
             
(dále jen ,,PBIS“) 

  
(Městská část a PBIS dále společně jen jako „smluvní strany“) 
      

Níže uvedeného dne, měsíce a roku se smluvní strany dohodly na uzavření této 
 

Dohody o ukončení dohody o narovnání (dále jen „dohoda“). 

 
 

I. 
 

Smluvní strany uzavřely dne 27. 01. 2009 dohodu o narovnání č. 38/2009/OSOM  
(dále jen „dohoda o narovnání“). Doba trvání dohody o narovnání nebyla smluvními 
stranami sjednána. 
 

II. 
 

Smluvní strany se s ohledem na uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č.  58/2007 
ze dne 30. 08. 2007, kdy na základě jmenovaného dodatku č. 1 již nadále není pronajímán 
pozemek parc. č. 972/12, k. ú. Liboc, dohodly na ukončení dohody o narovnání dohodou, 
a to ke dni účinnosti této dohody.  
 
 
 
 



2 

 

III. 
 

Smluvní strany prohlašují, že k datu podpisu dohody, mají mezi sebou vyrovnány veškeré 
vzájemné závazky a pohledávky, které vznikly na základě dohody o narovnání. 

 
IV. 

 
1. Tato dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Městská část 

a jeden PBIS.  
 

2. Veškeré otázky touto dohodou neupravené se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění. 

 
3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dohodu před jejím podpisem přečetly, dohoda je 

v celém rozsahu projevem jejich pravé a svobodné vůle a nebyla sepsána v tísni 
nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz tohoto prohlášení připojují smluvní 
strany níže své podpisy. 

 
 

4. PBIS bere na vědomí, že Městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby 
poskytovat informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, v platném znění, a souhlasí s tím, aby veškeré informace v této dohodě 
obsažené, s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám, pokud si je 
vyžádají, a též prohlašuje, že nic z obsahu této dohody nepovažuje za důvěrné 
ani za obchodní tajemství. 

 
5. Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném 

znění, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání Městské části Praha 6. 
Uzavření této dohody bylo schváleno rozhodnutím Rady městské části Praha 6, 
a to usnesením č. 1067/23 ze dne 20. 11. 2023 a rovněž byly splněny veškeré ostatní 
zákonné náležitosti pro platnost tohoto právního jednání. 

 
 
V Praze dne……………………                      V Praze dne…………………… 
 
 
          Městská část:                                      PBIS: 
             
 
 
 

………………………………….         ………………………………….                
         Mgr. Jakub Stárek                                            
       starosta MČ Praha 6                na základě plné moci 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 

 

 

 



4 

 

 



5 

 

 



6 

 

 



7 

 

 



8 

 

 

 

 

 

 

 



9 

 

 


